[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
                                               пгт.Кировский                              №126-НПА
«Об утверждении Перечня имущества,

принимаемого в муниципальную

собственность Кировского муниципального

района из собственности Приморского края»

Принято Думой Кировского

муниципального района

от 29.03.2018 года №333
В целях создания надлежащих условий для исполнения администрацией Кировского муниципального района полномочий по решению вопросов местного значения, перечисленных в п. 25 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь абзацами 8 и 10 п. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ч. 1 ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Кировского муниципального района,

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность Кировского муниципального района из собственности Приморского края согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского
муниципального района                                                                       И.И. Вотяков
Приложение
к решению Думы Кировского

муниципального района

   №126-НПА от 29.03.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, принимаемых в собственность Кировского муниципального района из собственности Приморского края

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь, кв.м
	Кадастровый (условный) номер

	1.
	Здание - склад основной № 10, хранилище № 16, теплый (лит. А), этажность: 1
	Кировский район, кп.Горные Ключи ул.Западная, 5
	1 029,60
	25:05:000000:5943

	2.
	Здание-склад основной № 10, хранилище № 16, холодный (лит. Б), этажность: 1
	Кировский район, кп.Горные Ключи ул.Западная, 5
	856,90
	25:05:000000:5887

	3.
	Земельный участок, назначение объекта: земли населенных пунктов, для строительства
	Кировский район, кп.Горные Ключи ул.Западная, 5
	7 653
	25:05:030104:274